

CAMPBELL'S® SELECT HARVEST® LIGHT VEGETABLE PASTA - MICROWAVABLE RTS BOWL



Case Code 18221	Pack & Size 8/15.3 OZ.
----------------------------------	---

Campbell's® Select Harvest® soups are made from delicious, real ingredients like roasted natural white meat chicken, farm-grown vegetables, and natural sea salt. Our convenient, microwavable soups let you enjoy great, wholesome taste, anytime, anywhere--in less than three minutes.

Nutrition Facts	
Serving Size	1 CUP (240 mL)
Amount Per Serving	
Calories 60	Calories from Fat 0
% Daily Value	
Total Fat 0g	%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	%
Sodium 650mg	%
Total Carbohydrate 12g	%
Dietary Fiber 4g	%
Sugars 4g	
Protein 3g	
Vitamin A 30%	Vitamin C 0%
Calcium 4%	Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

INGREDIENTS
CHICKEN STOCK, CARROTS, CELERY, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, COOKED PASTA (WHOLE WHEAT FLOUR, WHEAT FLOUR, EGG WHITES), CABBAGE, GREEN BEANS, PEAS, CONTAINS LESS THAN 2% OF: LOWER SODIUM NATURAL SEA SALT, ONIONS*, GARLIC*, CELLULOSE GEL, NATURAL FLAVORING, POTASSIUM CHLORIDE, WATER, SUGAR, SALT, CARROT JUICE CONCENTRATE, YEAST EXTRACT, CHICKEN BROTH*, XANTHAN GUM, CHICKEN FAT, LOCUST BEAN GUM, SPICE.*DRIED.

FEATURES AND BENEFITS

60 Calories per Serving, Good Source of Fiber, 480 mg of Sodium, No MSG Added*, No Artificial Flavors, Pasta with Whole Grain *Except for the small amount naturally occurring in yeast extract*

SERVING IDEAS

Great for on-the-go convenience

PREPARATION

Microwave Directions: Microwave ovens vary. Time given is approximate. Uneven microwave heating may cause popping, movement of the bowl and/or splattering. 1. Pinch the top of the tabs on plastic cap and lift cap to remove; set aside. 2. Pull tab to remove metal lid and discard. Remaining metal rim is microwavable. 3. Replace plastic cap, pressing to snap in place and microwave covered on HIGH 1 min, 45 sec. (For Convenience Store (1700 watt) oven, microwave on HIGH 1 min.) 4. Careful, leave in microwave for 1 min. 5. Lid may be hot. Grasp bowl on sides when removing bowl from microwave. 6. Stir thoroughly for even soup temperature. Note: After tasting, if you like warmer soup, replace cap and heat an additional 15 sec.

HANDLING

DO NOT REUSE OR REHEAT CONTAINER. REFRIGERATE ANY UNUSED PORTION.

STORAGE

Shelf Life: 14 MONTHS

Storage Temperature: F

MORE

60 Calories per Serving, Good Source of Fiber, 480 mg of Sodium, No MSG Added*, No Artificial Flavors, Pasta with Whole Grain *Except for the small amount naturally occurring in yeast extract*

PACKAGING DETAILS			
Pack & Size: 8/15.3 OZ.	Case Weight: 8.89 LB	UPC: 51000182210	
Cube: 0.282 FT	Case Size: 17.000 IN x 8.500 IN x 3.375 IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000182217	

⚠️ ALLERGENS

EGG, WHEAT

SPECIAL DIETARY NEEDS

100 calories or less per serving; Low Fat; Sodium 141 - 480 mgs.; Zero Trans Fats